
1 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 5 0 7 / 2 6 . 0 3 . 2 0 1 9 г .

 Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията 
за финансов надзор и чл. 121д, ал. 10 от КСО във връзка с чл. 121д, ал. 5, т. 2 от КСО във връзка 
с чл. 121д, ал. 6 от КСО 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
РЕШИ: 

ОТКАЗВА ДА ОДОБРИ Мирослава Костова, за член на Съвета на директорите на 
„Пенсионноосигурителен Институт“ АД, ЕИК: 200098313. 

По настоящото производство не се дължат и не са правени разноски. 

Решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София 
област в четиринадесетдневен дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

/БОЙКО АТАНАСОВ/ 


